REQUERIMENTO Nº 117/17

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do inciso IX do art. 17,

que oficie o Senhor Prefeito do Município, que contate o Secretário Municipal de Obras e

Serviços, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA a seguinte

informação:

Considerando que a Secretaria de Obras, ao detectar o problema identificado

na evaporação de combustível prontamente tomou uma providência e solicitou a instalação de

novo tanque e nova bomba de gasolina no Almoxarifado Municipal:

1 – Qual o valor registrado no sistema de evaporação diária dos últimos dias

após a troca do tanque e da bomba nova? Solicito essas informações através de relatório do

sistema de registros, discriminando a quantidade de litros e o valor que está sendo pago.

Plenário Vereador José Ikeda, 08 de maio de 2017.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador